
 

 
 

Responsabile/Referenti:  

Raffaella Picardi - Armando Schiano di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso  
e-mail: reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la CAMPANIA  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

                                                                         IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto AAOOUSPNA 10476 del 03/07/2024, emesso dallo scrivente 

Ufficio al fine di apportare le dovute correzioni alle graduatorie ad 

esaurimento della provincia di Napoli; 

CONSIDERATO che nel decreto su menzionato risulta inserita l’aspirante CARLI Loredana 

(29/03/1966); 

ATTESO che da ulteriori verifiche effettuate, la Sig.ra CARLI Loredana risulta inserita 

a pieno titolo, a seguito di superamento concorso, di cui al DDG 06/04/1999; 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche al citato decreto AAOOUSPNA 10476 

del 03/07/2024 

DECRETA 

Art. 1 A parziale rettifica del decreto di depennamento dalle graduatorie ad 

esaurimento AAOOUSPNA 10476 del 03/07/2024, l’aspirante Carli 

Loredana (29/03/1966), resta inserita a pieno titolo con modalità “Z – 

Vecchia modalità di inclusione”, nella graduatoria ad esaurimento di scuola 

dell’infanzia (AAAA), come di seguito indicato:  

Cognome e 
Nome 

Dt. Nascita Punteggio Analitico TOT. 
Grad. di 

inserimento 
Anno 

 inserim. 

Carli Loredana 29/03/1966 Abil.15 Pregr. 66 Serv. 24 105 AAAA 2002 
 

  

Art. 2 L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la 

possibilità di attivare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

Art. 3 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini e nei modi 

previsti dalla normativa vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

Luisa Franzese 
F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

mailto:reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it

		2024-07-04T15:23:31+0000
	FRANZESE LUISA


		2024-07-05T07:46:11+0200
	protocollo




